
 

Zarządzenie nr 13/2007 

Wójta Gminy Lipusz 

z dnia 27.03.2007r. 

 

 

w sprawie powołania urzędnika wyborczego w Gminie Lipusz 

 

 

               Na podstawie art.23 ust.2 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. – Ordynacja Wyborcza do 

rad gmin, rad powiatów i sejmików województw /Dz.U. nr 95 poz. 602 z późn. zm./ 

Wójt Gminy Lipusz postanawia: 

 

§ 1 

 

Powołać Panią Marię Żywicką – na funkcję urzędnika wyborczego. 

 

§ 2 

 

Zadania urzędnika wyborczego określa porozumienie w sprawie zasad współdziałania 

urzędnika wyborczego ustanowionego przez Wójta Gminy z Krajowym Biurem Wyborczym 

w Warszawie. 

 

§ 3 

 

Traci moc zarządzenie nr 10/2003 Wójta Gminy Lipusz z dnia 07.05.2003r w sprawie 

powołania urzędnika wyborczego w Gminie Lipusz. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podjęcia. 

 

 

 

         Wójt 
 

        Mirosław Ebertowski 


